

BAŞBAKANLIK KÜLTÜR MÜSTEŞARLIĞINDAN

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 50. yıldönümü dolayısıyla Türkiye çapında ve Kültür sanatçıları arasında Başbakanlık Kültür Müsteşarlığı'nın açmış olduğu «Cumhuriyetimizin 50. Yıldönümü Amblemi Yarışması» sonuçlanmış ve Sinan Baykurt'a ait amblem yarışma jürisince birinci ilân edilmiştir.

«Cumhuriyetin 50. yılı Amblemi», 50. yılın kutlanmasıyla ilgili baskılarda, yazışmalarda, afiş ve ilânlarda, pano, madalyon, rozet ve benzeri yerlerde kullanılacak ve ayrıca yurt dışına ihraç edilecek Türk malları üzerine bastırılabilir.



ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Durumu aşağıda açıklanan Özel Öğretim Kurumuna Bakanlığımızca kurum açma izni verilmiştir.

625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.
Kurumun adı : Özel Aksu Anaokulu
Kurumun adresi : Memur Evleri Güzel Sok. No: 9 — Antalya
Kurumun kurucusu: Erdoğan Aksu
Kurum açma izninin tarih ve sayısı: 11 Ocak 1973 gün ve 297 sayı

TEKMAN İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İlçemiz ilkokullarında görevli iken sürekli görev yolluklarını alamadan başka yerlere tayinleri yapılan aşağıda isimleri yazılı öğretmenlerin sürekli görev yollukları düyun tertibinden alınmış olup bütçe emanetinde beklemektedir.

Alacaklı öğretmenlerin Dairemiz mutemedi Cemal Şahin'i mutemei tayin ettiklerine dair bir dilekçe ile Müdürlüğümüze müracaatları duyurulur.

Öğretmenin adı ve soyadı Alacağı s. g. yolluğu miktarı

1 — Hikmet Kırmızıyüz	184.50
2 — Temel Şenol	152.40
3 — Turan Karakoyun	926.30

İSTANBUL VALİLİĞİ

Fatih, Kocadede Mahallesi Silistre Sokak 20/1 numaralı bindaki Özel Onuk Dershanesinin kapatılması kurucusu tarafından teklif edilmiş Valilik Makamının 29-1-1973 tarihli onayı ile uygun görülmüştür.

Bilgilerinize saygı ile arz ederim.

İSTANBUL VALİLİĞİ

Beyoğlu Tokatlıyan İşhanı Kat 235 numaralı binadaki Özel Öner Dershanesinin kapatılması kurucusu tarafından teklif edilmiş Valilik Makamının 1-2-1973 günlü onayı ile uygun görülmüştür.

Bilgilerinize saygı ile arz ederim.

DÜZELTME

29 Ocak 1973 tarih ve 1731 sayılı Tebliğler Dergisinin 39. sayfasında «Gen Bilimleri» şeklinde yanlış yayımlanan gelnelge «Fen Bilimleri» olarak düzeltilerek duyurulur.

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MILLÎ EĞİTİM BASIMEVİ — ANKARA

T. C.

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGİSİ

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYINLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN
HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

CİLT: 36

2 NİSAN 1973

SAYI: 1740

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı:

Karar s.: 303

Karar t.: 22-3-1973

Konu: Ortaokul Sosyal Bilimler, Fen Bilgisi ve Matematik programlarının bütün ortaokullarda kademeli olarak uygulanması h.

1. Bakanlık Makamının 20-7-1970 tarih ve 4196 sayılı muhtıplarıyla 1970 - 1971 öğretim yılından beri 136 ortaokulda denenmekte ve geliştirilmekte olan ve 1569, 1582, 1583 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanmış bulunan ortaokul Sosyal Bilimler ve Fen Bilgisi programlarının bütün ortaokullarda uygulanması hakkındaki Orta Öğretim Genel Müdürlüğünün 20 Aralık 1972 tarih ve 28819 sayılı teklif yazıları incelendi.

Programların denendiği okullarda yapılan temaslardan bu programların öğrencilerin yetiştirilmesinde daha verimli olduğu sonucuna varıldığı gibi, uygulama dışında kalan okullarda öğretmenlerin Sosyal Bilimler ve Fen Bilgisi adı altında (Tarih, Coğrafya, Yurt Bilgisi): (Fizik, Kimya, Tabiat Bilgisi) gibi ayrı ayrı üç kitap okutması, öğrencilerin de bir dersten not alamamak için üç ayrı yoklamaya tabi tutulması gibi güçlükleri ortadan kaldırmak amacıyla süzü geçen programlarla 1971 - 1972 öğretim yılından beri aynı ortaokullarda denenmekte ve geliştirilmekte olan ve 1645, 1646 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanmış bulunan ortaokul matematik programlarının 1973 - 1974 öğretim yılından itibaren bütün ortaokulların birinci sınıflarında uygulamaya konulması ve müteakip yıllarda kademeli olarak üst sınıflara teşmil edilmesi.

2. Bu programlara uygun olarak yayımlanmış ve yayımlanacak ve adları Tebliğler Dergisinde belirtilecek olan kitaplarla listede yer alan eski ders kitaplarının bu programların uygulanması esnasında ders kitabı olarak kullanılması,

3. 1973 - 1974 öğretim yılından itibaren bütün ortaokullarda örneği ekli ders dağıtım çizelgesinin kademeli olarak uygulanması,

4. Ayrıca ilkökuller ve ortaokul Sosyal Bilimler, Fen Bilgisi ve Matematik programlarının 8 yıllık Temel Eğitim çerçevesi içinde bütünleştirme ve geliştirme çalışmaları devam etmektedir. Bu programlar tamamlandıktan sonra bunlarla ilgili ders kitaplarının hazırlanması ve Bakanlığımızca düzenlenecek bir plan dahilinde uygulanmaya konulması, uygun görülerek bu hususların Bakanlık Makamının tasviplerine arzı kararlaştırıldı.

Uygundur,

22/3/1973

Prof. Dr. Sabahattin ÖZBEK
Millî Eğitim Bakanı

ORTAOKULLARIN DERS DAĞITIM CETVELİ (NORMAL VE ÇİFT ÖĞRETİME GÖRE)

Dersler	1. Sınıf		2. Sınıf		3. Sınıf	
	Nor.	Çift	Nor.	Çift	Nor.	Çift
Türkçe (1)	6	6	4	4	4	4
Sosyal Bilimler	5	5	5	5	4	4
Matematik	4	4	4	4	5	5
Fen Bilgisi	4	4	6	6	6	6
Tarım veya Ticaret (2)	2	1	2	1	2	1
Yabancı Dil	3	3	3	3	3	3
Beden Eğitimi	1	1	1	1	1	1
Resim - İş (3)	3	3	3	3	3	3
Müzik	1	1	1	1	1	1
Serbest Çalışmalar (4)	2	—	2	—	3	1
Din Bilgisi (*)	1	1	1	1	—	—
Toplam:	32	29	32	29	32	29

(1) Birinci sınıfta Türkçe dersinin bir saati yazı dersine verilecektir. İkinci sınıfın yazı dersi, Türkçe ve Resim dersleri öğretmenlerinin işbirliğiyle, serbest çalışma saatlerinden faydalanılarak idare edilecek; bilhassa yazıları düzgün olmayan çocuklar üzerinde durulacaktır. Yazıları düzgün olmayan çocuklarla üçüncü sınıfta da aynı şekilde meşgul olunacaktır.

(2) Her okulda, öğretmen, çevre şartları ve uygulama imkânları dikkate alınarak Tarım veya Ticaret derslerinden hangisinin okutulacağı, öğretmenler kurulunca tespit edilecektir.

(3) Bu ders kız öğrenciler için bir saati resim, iki saati Ev İşleri; erkek öğrenciler için bir saati resim, iki saati El - İşleri olarak değerlendirilecektir.

(4) Cetvelde gösterilen serbest çalışma zamanları; öğrencilerin her birinin ihtiyaç ve noksanları gözönünde tutularak gruplar halinde kitaplıkta, laboratuvarında, iş atelyesinde, okulun uygulama bahçesinde ve sınıflarda yetiştirici ve tamamlayıcı çalışmalara ayrılacaktır.

(*) «İsteğe bağlı» derstir.

GENELGE:

İLKÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 203.2/1.6165

7-2-1973

10702

Konu: Yabancı ülkelerdeki Türk işçisi çocuklarını eğitmek için gönderilecek öğretmenler h.

VALİLİKLERE

Yurt dışında işçi olarak çalışan vatandaşlarımızın yanlarında bulunan ilköğretim çağındaki çocuklarının Türkiye ile kültürel bağlarının korunması ve devam ettirilmesi amacıyla, ihtiyaç duyuldukça, önümüzdeki yıllarda ilkökuller öğretmenleri gönderilmek üzere hazırlıklara girişilmiştir.

Yurt dışına gönderilecek öğretmenlerin il düzeyindeki seçimini yapmak üzere millî eğitim müdürünün veya tevkil edeceği bir millî eğitim müdür yardımcısının başkanlığında; İl İlköğretim Müfettişleri Kurulu Başkanı ve merkez ilçesi ilköğretim müdüründen oluşmuş bir değerlendirme komisyonu kurulacaktır.

İllerce seçilecek adayların:

- 1 — Halen ilkokullarda bilfiil sınıf okutması, ilkokul müdürü veya müdür yardımcısı olması,
- 2 — 37 yaşını geçmemiş bulunması,
- 3 — Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ilkokullarda çalışması ve hizmet süresinin en az altı öğretim yılı doldurması,
- 4 — Erkek adayların askerliklerini yapmış olması,
- 5 — Herhangi bir sebepten dolayı adli ceza veya maaş kesiminden daha ağır disiplin cezası almaması,
- 6 — Daha önce yurt dışında öğretmen olarak görevlendirilmemiş bulunması, şarttır. Bu şartları taşımayan isteklere dileğin yerine getirilemeyeceği, sebep gösterilerek ilinize duyurulacaktır.

Değerlendirme Komisyonunca yukarıdaki şartlar öncelikle dikkate alınacak isteklerin durumları, ekte yollanan açıklamada belirtilen esaslara göre, her istekli için bir No.lu forma düzenlenerek değerlendirilecektir.

Değerlendirme sonucunda 100 (dahil) ve daha yüksek puan alanlar ilinize aday gösterilecektir. Ancak, ilinizdeki ilköğretim kurumlarında görevli öğretmen ve yönetici dahil her üçyüz öğretmen için bir aday, eşit puan alanlar da aday seçileceklerdir.

İlinize aday gösterilme hakkını kazananlar, en yüksek puan alandan başlanarak, iki no.lu formda sıraya konacaktır. Sıralama işlemi adayın birinci formdaki bölümlere göre aldıkları olumlu puanlardan olumsuz puanlar, çıkarılarak sonuç puvana göre yapılacaktır.

Ekte gönderilen üçüncü form bir dilekçe niteliğinde olup, yabancı ülkelere öğretmen olarak gitmek isteyenler tarafından doldurulacaktır.

İlinize müracaatlar en geç 10 Mart 1973 tarihine kadar kabul edilecektir.

İlinize aday seçilenlere ait bir iki ve üç no.lu formlar ve bu formlarla istenen belgeler en geç 10 Nisan 1973 tarihinde Bakanlığımıza bulundurulacak şekilde postalanacaktır. Bu tarihten sonra Bakanlığımıza gelecek belgeler iade edilecektir ve sorumlular hakkında gerekli işlem yapılacaktır.

İllerce aday gösterilen öğretmenlere ait belgeler, Bakanlığımızda bir komisyon kurularak değerlendirilecektir. Durumları uygun görülen öğretmenler mülakata çağrılacaktır. Bu mülakata ilgili Bakanlık temsilcilerinden kurulacak bir komisyon yapacaktır.

Mülakat sonunda seçilenler yabancı ülkelere görev yapmalarında bir sakınca olmadıgına dair tam teşekküllü hastaneden rapor almak kaydıyla, Ankara'da düzenlenecek yabancı dil kursuna çağrılacaklardır. Gönderilecekleri ülkenin dil kursuna katılanlara yoluluk ve yevmiyeleri verilecektir.

Mülakatla yabancı dil kursuna katılma tarih ve yerleri ayrıca bildirilecektir.

Yabancı dil kursunun sonunda yapılacak sınavda başarı gösteren öğretmenler, Dışişleri Bakanlığınca gösterilecek ihtiyaca göre yurt dışında görevlendirileceklerdir.

1 — Bu öğretmenlere Türkiye'de ellerine geçen aylık ücret veya maaş tutarı ne olursa olsun, gönderilecekleri ülkelerin geçim indeksine göre saptanacak miktarda aylık ücret ödenecektir. Ayrıca, almakta oldukları aylık ücretlerinin Türkiye'de ödenmesine devam edilecektir.

2 — Yabancı ülkelere gönderilen öğretmenlerden bir yıl sonunda yabancı dil bilgileri gittikleri ülkelerde bu görevi yürütmeye yeterli bulunmayanlar geriye çağrılacaktır.

3 — Türk işçi çocuklarının millî varlıklarını devam ettirmek üzere, yabancı ülkelere yollanan öğretmenler, gönderiliş amacının dışında bir iş yaptıkları veya başarısız oldukları tespit edilirse derhal geri çağrılacaktır.

4 — Yabancı ülkelere öğretmen olarak gönderilen okul müdürü veya yardımcıların, bu görevleri sona erecektir, Eğitim,

öğretim ve yönetim işlerinin aksamaması için okullara yönetmeliğine göre yeni yönetici atamaları yapılacaktır.

5 — Yabancı ülkelere giden öğretmenlerin dönüşlerinde aynı ilde görevlendirilme zorunluğu yoktur. Ancak, bu öğretmenlerin, sözü edilen ülkelere gitmeden önceki görevli oldukları yerlere veya denk çevrelerde görevlendirilmesine çalışılacaktır.

Bu yazımızda belirtilen hususlar, ilinizdeki köy, kasaba ve şehir ilkokullarında görevli öğretmen ve okul yöneticilerine imza karşılığında duyurulacak, yapılan bütün işlemler şikâyetlere sebebiyet verilmeyecek şekilde düzenlenecek ve yürütülecektir.

Bilgi edinilmesini ve gereğinin yapılmasını önemle rica ederim.

Prof. Dr. Sabahattin ÖZBEK
Millî Eğitim Bakan

YABANCI ÜLKELERE ÖĞRETMEN OLARAK GİTMEK İSTEYENLERE AIT DEĞERLENDİRME KOMİSYONUNCA DÜZENLENECEK BİR VE İKİ NOLU FORMLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR

Bir Nolu Form:

Bu form altı bölümdür.

Bölüm I — Mesleki çalışmalarından verilecek puanlar, adayın son altı öğretim yılında, gizli sicil (çift hükümlü) raporlarından sicil amirleri tarafından takdir edilen derecelerin ortalamasından verilecek puanlardır. Bu derecelerden:

- 1 — Çokiyi (Pekiyi, üstün) alanlara on,
- 2 — İyi (normal) için beş,
- 3 — Ortaya bir,

4 — Yetersizlere (Başarısız - zayıf) sıfır puan verilecektir. Her öğretim yılı için verilen ortalama puanların altı yıllık toplamı bir puan olarak gösterilecektir.

Ayrıca, son altı yıllık gizli sicil raporlarından eksik olanlar geriye gidilerek tamlanacaktır.

Bölüm II — Genel ve mesleki yönden davranışları ve kişiliği ile çevresinde bıraktığı etkiye verilecek puanlar.

Bu bölümdeki altı maddeye de son altı öğretim yılında düzenlenen gizli sicil (çift hükümlü) raporlarında, sicil amirleri tarafından takdir edilen derecelerin ortalamasından verilecek puanlardır.

1 — Birinci, ikinci maddelerde yazılı «Yoktur» altıncı maddede yazılı «yeterli - layık» lerle ? çok iyi, pekiyi, üstün» derece veya kanaatlerin ortalamasına on,

2 — Üç, dört ve beşinci maddelere verilen derece ortalamasından,

- a) «Çokiyi, pekiyi» on,
- b) «İyi normal» için beş,
- c) «Ortaya» bir,
- d) «Zayıf, yetersiz başarısızlar» sıfır puanı verilecektir.

Yukarıda yazılı derece ve kanaatlere her öğretim yılı için ayrı ayrı verilen puanlar toplanacak altı yıllık ortalama bir puan olarak yazılacaktır.

Bu ortalamalar da toplanarak, altı maddenin ortalaması alınacak ve öğretmene bu bölümden verilecek puanlar bulunacaktır.

Altı yıllık ortalamaların, ortalamasından bulunan ve öğretmenin olumlu puanı olan bu sonuç, bir puan olarak gösterilecektir.

3 — Bu bölümdeki Birinci ve İkinci maddelere sicil amirleri tarafından verilen «vardır» ve altıncı maddeye takdir edilen «Yetersiz» ve benzeri kavramlar için de on puan verilecek, yukarıdaki esaslar çerçevesinde altı yıllık ortalamaların ortalamasından bulunacak sonuç öğretmene verilecek olumsuz puan olup bir puan olarak gösterilecektir.

İlinize aday gösterilen öğretmenlerin gizli sicil fişleri Bakanlığımıza yollanacaktır.

Bölüm III — Taltiflerden verilecek puanlar:

Öğretmenlerle yöneticilere son altı yıl içinde okul veya sınıf içindeki, eğitim, öğretim, ve yönetim işlerinde gösterdiği başarılı

çalışmalarından dolayı yetkili kurul veya makamlar tarafından 4357, 5442, 657 sayılı kanunlar ve diğer kanunlara göre verilen taltiflerden;

- 1 — Ödüller için otuz,
- 2 — Ülkü eri sayılmaya yirmibeş,
- 3 — Yeni bir tesise ad vermeye yirmi,
- 4 — Üstün başarılarla onbeş,
- 5 — Takdirden önce on,
- 6 — Teşekkür için beş,

puvan verilecektir.

Bunun dışında:

1 — Okul veya sınıf dışındaki etkinlikler için verilen taltiflere,

2 — Bir öğretim yılında, aynı konudan birden fazla verilen taltiflerden en yüksekini dışındaki taltiflere,

3 — Yabancı ülkelere öğretmen gönderileceğine dair ilinize yollanan bu yazımın tarihinden sonra düzenlenen taltiflere, puan verilmeyecektir.

İlinize aday gösterilen öğretmenlere puan verilen taltiflere ait belgelerin (aslı, örneği) Bakanlığımıza yollanacaktır.

Bölüm IV — Eserlerden verilecek puanlar,

Öğretmenlerin, Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Dairesi Başkanlığınca yayımlanması uygun görülen ve ilgililere tavsiyesi yapılan her eseri için on puan verilecektir. Eserin yayımlanması ve tavsiye edilmesine dair belgenin aslı veya örneği Bakanlığımıza yollanacaktır. Belge yoksa, Tebliğler Dergisinde yayımlanmışa yayımlanan derginin tarih ve sayısı ilgili bölüme yazılacaktır.

Bölüm V — Yabancı dilden verilecek puanlar,

Öğretmenin bildiği yabancı dilden:

- 1 — Devlet Dil Sınavını kazananlara 20,
- 2 — Lisan öğretmenliği yapmak üzere yeterlik belgesi bulunanlara onbeş, puanı verilecektir. Bunun dışında yabancı dil kursuna katılma ve benzeri belgeleri olanlara puan verilmeyecektir.

İlinize aday gösterilenleri yabancı dil bilmeden verilen puanlara ait belgeler Bakanlığımıza gönderilecektir.

VI — Cezalara verilecek olumsuz puanlar,

Hizmet süresince, rejim alehtari davranışlarından veya herhangi bir olaydan dolayı adliyeye verilip ceza almış olanlar, adliyeye verilip davası sonuçlanmayanlar, icra yoluyla maaş kesilenler, ücret veya maaş kesimi cezasından daha ağır disiplin cezası alanlar puanlamaya dahil edilmeyecektir.

Yukarıda belirtilen hususlar dışında öğretmen veya yöneticinin son altı yıl içinde 4357, 5442, 657 ve diğer kanunlar uyarınca yetkili kurul ve makamlar tarafından verilen disiplin cezalarından:

1 — Uyarma, işinde kusurlu sayılma veya benzeri cezalar için beş,

2 — Kinama veya benzeri cezalar için on,

3 — Ücret veya maaş kesimi cezalarına yirmi, puan verilecektir. Yukarıdaki disiplin cezalarının toplamı bir puan olarak gösterilecektir. Bu puanlar öğretmenin olumsuz puanlarıdır. Bu puanların esas olan belgelerin aslı veya sureti Bakanlığımıza yollanacaktır.

İki Nolu Formun Açıklanması:

Bu form üç bölümlü olup, iki nolu formdaki sonuç puanlara göre düzenlenecektir.

İlinize aday seçilen öğretmenin,

Birinci bölüme olumlu puanları,

İkinci bölüme olumsuz puanları, üçüncü bölüme de olumlu puanlardan olumsuz puanlar çıkarılarak sonuç puanları yazılacaktır.

Bölüm I — Birinci bölüm beş sütunludur, iki nolu formun ilk beş bölümündeki.

1 — Mesleki çalışmalardan,

2 — Genel ve mesleki yönden davranışları ve kişiliği ile çevresinde bıraktığı etkiye verilen olumlu puanlar sonucundan,

3 — Taltiflerinden,

4 — Eserlerinden,

5 — Yabancı dil bilmeden, verilen sonuç puanlar yazılacak ve bu puanlar toplama sütununda bir puan olarak gösterilecektir.

Bölüm II — İkinci bölüm iki sütundur,

İki nolu formdaki olumsuz sonuç puanlara göre düzenlenecektir.

Bu bölümün;

1 — Birinci sütununa, iki nolu formun ikinci bölümünde yazılı olumsuz puanlar,

2 — İkinci sütununa cezalardan verilen puanlar, yazılacaktır. Adayın olumsuz puanları bölümündeki toplama sütununda bir puan olarak gösterilecektir.

Bölüm III — Üçüncü sütuna, adayın olumlu puanlar toplamından olumsuz puanlar toplamı çıkarılarak sonuç yazılacaktır.

Bu sütuna yazılan puanlar adayların ilinize seçimine ve değerlendirilmelerine esas alınacaktır.

Genelgede de belirtildiği gibi, bu sütunda aldığı puanı yüz ve daha yukarı olanlar illerce aday gösterilecektir. Ancak, aday sayısı ildeki ilköğretim kesiminde çalışan toplam öğretmenin ve yönetici sayısının üç yüzde birinden fazla olmayacaktır.

Ayrıca, İlinize aday seçilenlere ait bir nolu form Bakanlığımıza gönderilecektir.

DEĞERLENDİRME KOMİSYONUNUN YABANCI ÜLKELERE ÖĞRETMEN OLARAK GİTMEK İSTEYENLERİN DÜZENLEYECEĞİ FORM

FORM: I

KİMLİĞİ:

- 1 — Adı, soyadı :
- 2 — Doğduğu yer ve tarihi :
- 3 — Görevli olduğu okul :
- 4 — Meslekteki kademi :

BÖLÜM: I

MESLEKİ ÇALIŞMALARINDAKİ VERİLECEK PUVANLAR

Öğretim Yılı	Çok İyi (10) Puvan	İyi (5) Puvan	Orta (1) Puvan	Zayıf (0) Puvan	Toplam
1 — 1972 - 1973					
2 — 1971 - 1972					
3 — 1970 - 1971					
4 — 1969 - 1970					
5 — 1968 - 1969					
6 — 1967 - 1968					
Toplam :					

BÖLÜM: II

GENEL VE MESLEKİ YÖNDEN DAVRANIŞLARI VE KİŞİLİĞİ İLE ÇEVRESİNDE BIRAKTIĞI ETKİYE VERİLECEK PUVANLAR

Öğretim Yılları

DURUM	Dereceler	Toplam						Düşünceler	
		1972 - 1973	1971 - 1972	1970 - 1971	1969 - 1970	1968 - 1969	1967 - 1968		Olumlu Puan
1 — Kendisinin veya eşinin memuriyet ve öğretmenlik şeref ve haysiyetini ihlâl edici fiil ve hareketleri var mıdır? (yoktur, vardır için 10 puan verilecektir. Vardır için verilen puan olumsuz puvandır.)	Yoktur Vardır								
2 — Memuriyet ve öğretmenlik şeref ve haysiyetini ihlâl edecek şekilde kumara düşkünlüğü var mıdır? (yoktur, vardır için 10 puan verilecektir. Vardır için verilen puan olumsuz puvandır.)	Yoktur Vardır								
3 — Amirlerine, arkadaşlarına, öğrenci ve öğrenci vellerine karşı tutum ve davranışları nasıldır?	Çokiyi İyi Orta Yetersiz								
4 — Ağırbaşlılığı, disipline uyması ve saygı değerlik derecesi.	Çokiyi İyi Orta Yetersiz								
5 — Milli duyguları ve milli meselelere karşı ilgi derecesi.	Çokiyi İyi Orta Yetersiz								
6 — Üst idari göreve yeterli olup olmadığı (Yeterli, yetersiz için 10 puan verilecektir. Yetersiz için verilen puan olumsuz puvandır.)	Yeterli Yetersiz								
Olumlu puanlar ortalamasının ortalaması toplamı:									
Olumsuz puanların ortalamasının ortalamasının ortalaması toplamı:									

BÖLÜM: III

TALTİFLERDEN VERİLECEK PUVANLAR

Öğretmenin aldığı taltifi

A D I	Verilecek Puan	Adedi	Veren Kurul veya Makamlar	Tarih ve Sayısı	Verilen Puan
1 — Ödül durumu	30				
2 — Ülküeri sayılmak	25				
3 — Yeni bir tesise adı verilmek	20				
4 — Üstün başarılı sayılmak	15				
5 — Takdirname almak	10				
6 — Teşekkür almak	5				
Genel Toplam :					

BÖLÜM: IV
ESERDEN VERİLECEK PUVANLAR

Eserin adı	T. ve T. K. Başkanlığınca yayım ve tavsiye yazısı tarih ve sayısı	Verilen Puan
1 —		
2 —		
3 —		
4 —		
5 —		
Toplam:		

BÖLÜM: V
YABANCI DİL BİLMEYEN VERİLECEK PUVANLAR

Bildiği yabancı dil	Belge çeşidi tarih ve sayı	Veren kurum	Verilen puan
1 — Almanca			
2 — Fransızca			
3 — İngilizce			
Toplam puan:			

BÖLÜM: VI
CEZALARA VERİLECEK OLUMSUZ PUVAN

A D I	Verilecek olumsuz puan Adedi	Cesay veren kurul veya makamlar	Tarih ve sayısı	Verilen puan
1 — Uyarma, işinde kusurlu sayılma veya benzeri cezalar	5			
2 — Kınama veya benzeri cezalar	10			
3 — Ücret veya maaş kesimi	20			
Toplam Puan:				

İLİ
YABANCI ÜLKELERE GÖNDERİLECEK ÖĞRETMEN ADAYLARINA AIT BİR NOLU FORM'A GÖRE DÜZENLENMİŞTİR
Yabancı Ülkelere Gönderilecek Öğretmen Adayının

DÜŞÜNCELER

Olumlu puanlar toplam-
dan olumsuz puanlar topl-
amı çıkarıldıktan sonra kalan
toplam puan

TOPLAM PUVAN

Disiplin cezalarından aldığı
puvan

Olumsuz PUVANLARI

Gizli sicil raporundan kişili-
ği ile ilgili olumsuz aldığı
puvan

TOPLAM PUVAN

Eserlerinden aldığı puan

Yabancı dilden aldığı puan

Taliftlerinden aldığı puan

Gizli sicil raporundan kişili-
ği yönünden aldığı olumlu
puvan

Gizli sicil raporundan mes-
lehi çalışmalarından aldığı
puvan

Görevli olduğu okul

Adı ve soyadı

Sıra No:

FORM: III

YABANCI ÜLKELERE ÖĞRETMEN OLARAK GİTMEK İSTEYENLERİN DOLDURACAKLARI FORM

KİMLİĞİ:

1 — Adı, soyadı	:
2 — Doğduğu yer ve tarihi	:
3 — Görevli olduğu okul	:
4 — Meslekle ilgili bilgiler	:
1 — Mezun olduğu okul	Adı ve yeri	Öğretim yılı
a) İlkokul		
b) Ortaokul		
c) İlköğretmen okulu (Köy enstitüsü, lise ve diğer okullar)		
2 — Öğretmen olarak görev yaptığı okullar (il, ilçe, bucak ve köyler belirtilecektir.)	a	
	b	
	c	
	d	
3 — Yönetici olarak çalıştığı okullar (il, ilçe, bucak ve köy belirtilecektir.)	a	
	b	
	c	
	d	
4 — Meslekteki toplam kıdem (Bu formu doldurduğu tarihe kadar)	Yıl	Ay
5 — Yabancı ülkelere 4489 S. K. göre burslar veya görevli olarak gitmişse	Gittiği ülkenin adı	Tarihi gittiği-döndüğü
6 — Askerliğini yapmış müdür (Erkekler)	Askerliğini yaptığı tarih	
7 — Bildiği yabancı dil (Vedevlet dil rilen bilgiler belgeye dayanır.) a) Almanca b) Fransızca c) İngilizce	Devlet dil sınavı	Yeterlik Belgeler Tarihi

II — Aile durumuyla ilgili belgeler:

1 — Eşinin	Adı	Yaşı	İşi
2 — Çocuklarının sayısı	Adı	Yaşı	İşleri (Öğ. du.)
3 — Babasının	Adı	Yaşı	İşi
4 — Anasının	Adı	Yaşı	İşi
5 — Öğretmen olarak yabancı ülkelere gönderildiği takdirde herберinde götüreceği yakınları	Adı		

III — Bu formu dolduran, nüfus idaresinden tasdikli, nüfus cüzdanı örneğini elde edilecek.

Formu/...../1973
tarafından doldurulmuştur.
...../...../1973
Adı, soyadı

Milli Eğitim Müdürü

İmza

İLANLAR:

TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNİK ARAŞTIRMA KURUMUNDAN

Sayın Müdür, Sayın Fen Dersleri Öğretmenleri,

Orta öğretimin ikinci devresinde fen öğretimini desteklemek, bu alanda kabiliyetli öğrencileri teşvik etmek ve böylece temel ve uygulamalı bilim dallarında geleceğin bilim adamları ve araştırmacılarını çoğaltmak amacıyla Kurumumuzca «Temel ve Uygulamalı Bilimler Araştırma Projeleri Yarışması» düzenlenmiştir.

Bilindiği gibi 1969 yılında okulunuza bu proje yarışması ile ilgili rehberlerden bir miktar gönderilmiş bulunmaktadır. Rehberin araştırmaya hevesli öğrencilerinizin ve öğretmenlerin en iyi yararlanacağı şekilde muhafaza edilmiş olduğu ümit edilmektedir.

Yarışma şartları ve usulleri ekteki ilanda açıklanmıştır. Yarışma bütün Lise öğrencilerine açık olduğundan fen öğretmenlerinin, proje tekliflerini tavsiye ederken, okulu temsil edecek nitelikte olmasına özen göstermeleri ve bütün okuldan, tercihan en fazla beş araştırma projesi tasarı seçmeleri uygun olur.

Seçilen proje tasarılarının öğrenciler tarafından doldurulan müracaat formları da en geç 17 Mart 1973 günü saat 13.00'e kadar bir yazıyla Okul Müdürlükleri tarafından adresimize gönderilmelidir. Posta daki gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Bu tarihten sonra, Kurumda yapılacak inceleme sonucu, Ankara'da Yarışma Sergisine katılması uygun görülen projeler tasarı sahiplerine bildirilecek ve öğrenciler yaptıkları projeleri ile birlikte Ankara'ya sergiye ve yarışmaya davet edilecektir. Geçen yıllardan farklı olarak proje sahibi öğrencilerin projelerine ait raporlarında yazmaları istenmektedir. Bu yıl sergiye ve yarışmaya davet edilecek çalışmaların sergilenecek projelere ile beraber raporları da değerlendirilmeye dahil edilecektir.

Projelerin son değerlendirilmesi sergide yapılacaktır. Yarışmada derece alan altı proje sahibine ödül verileceği gibi, derece alan öğrencilerin yetiştirmelerinde yardımcı olan öğretmenlerine de Kurumca beratlar verilecektir.

Cumhuriyetimizin 50. yılında yapılacak olan bu yarışmanın organizasyonu, sonuçlandırılması ve amaçlarına ulaşması, şüphesiz siz değerli idareci ve öğretmenlerin büyük ilgi ve yardımlarıyla mümkün olacaktır.

Bu konuya gereken ilginin gösterilmesini, faaliyetin öğrencilere duyurulmasını rica eder, saygılarımla sunarım.

Dr. S. Çetin ÖZÖĞLU

Bilim Adamı Yetiştirme Grubu
Yürütme Komitesi SekreteriTÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNİK ARAŞTIRMA KURUMU
LİSE ÖĞRENCİLERİ ARASI TEMEL VE UYGULAMALI
BİLİMLER PROJELERİ YARIŞMASI

Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu, liselerde fen öğretimini desteklemek, bu alanda kabiliyetli öğrencileri teşvik etmek ve böylece temel ve uygulamalı bilim dallarında geleceğin bilim adamları ve araştırmacılarını çoğaltmak amacıyla bir «Temel ve Uygulamalı Bilimler Araştırma Projeleri Yarışması» düzenlenmiştir.

Yarışma şartları ve usulleri aşağıdadır:

A. Yarışmaya bütün lise öğrencileri katılabilirler.

B. Yarışma, sadece Fizik, Kimya ve Biyoloji dallarındaki araştırma projelerini kapsayacaktır. Öğrenciler, bu konudaki çalışmalarını kolaylaştırmak ve başarılarını artırmak için, Kurumumuz tarafından hazırlanmış olan Lise Öğrencileri İçin Temel ve Uygulamalı Bilimler Araştırma Projeleri Rehberi'nden yararlanabilmelidirler. Rehberden okulunuza 1969 yılında gönderilmiştir.

KARS VALİLİĞİ

İlimiz Göle İlçesinde 1964 - 1965 - 1966 ve 1967 yıllarında çalışan öğretmenlerden ekli listede isimleri yazılı olanların eğitim ödenekleri duyurularına kaldığından 1968 yılında duyuru tertibinden getirilerek ilgili öğretmenlere Göle İlçesi İlköğretim Müdürlüğü tarafından ödenip, ödenmediği tahkik konusu olmuştur.

Bütün araştırmalara rağmen ilimizden nakden gittikleri illerdeki görev yerlerinin tesbiti mümkün olmadığından bu öğretmenlerin adresleri kesin olarak bilinmemiştir.

Ekli listedeki öğretmenlerin bahse konu alacaklarının kendilerine ödenmesi ve hemde yapılan soruşturma konusuna göre ifadelerine müracaat edilebilmesi için adreslerinin tesbiti gerekli görülmüştür.

Adı ve soyadı

Adı ve soyadı

Nurettin Yılmaz	Hamit Erdal
Cemil Gül	İsmail Çağlayan
Adnan Toksoy	Nurettin Ünal
Yusuf Kabil	Ağah Çiçci
Hüseyin Ataseven	Fedair Ürgül
Şengül Eşrefgül	Necati Çiçci
İzzet Köktaş	Niyazi Boy
Erol Özaran	Aliyar Uzun
Cemil Arısoy	Hasan İnce
Güven Cıllı	Alişen Yiğen
Nazım Önder	Yakup Aydın
Mustafa Gilgil	İsmail Fırat
İsmet Dindar	Kâmil Kavas
Ergün Temiztaş	Kemal Uygun
Hasan Karaca	

ŞEFAATLİ İLÇESİ İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İlçemiz ilkokullarında çalışırken başka illere tayin edilen veya başka ilçelerde görevlendirilen okul müdürlerinden makam ücreti almaya hakkızananların makam ücretleri ile, yine ilçemizde çalışmakta iken il içi ve il dışı nakil yapan öğretmenlerden tasarruf bonusu almaya hak kazanmalarının tasarruf bonoları alınmıştır.

Aşağıda isimleri yazılı olacakların Müdürlüğümüze bizzat veya dilekçe ile müracaatları rica olunur.

Makam ücreti alacakların Adı ve soyadı	Eski görev yeri	Alacak miktarı
Cemil Şahin	Şefaati Akçakoyunlu Kö. Ok. Md.	88.30
S. Yavuz	Şefaati Bağyazı Kö. Ok. Md.	69.10
Ahmet Ersüz	Şefaati Caferli Kö. Ok. Md.	31.90
Nuri Sağlamdin	Şefaati Kabacaoğlu Kö. Ok. Md.	88.30
M. Bilgin	Şefaati Karalar Kö. Ok. Md.	140.70
Ali Şentürk	Şefaati Kazhuşağı Kö. Ok. Md.	129.90
Halim Demir	Şefaati Kök Köyü Ok. Md.	88.30
Ahmet Ayaş	Şefaati Saatlı Kö. Ok. Md.	179.00
Mustafa Kızıl	Şefaati Saçlı Kö. Ok. Md.	163.70
Ali Kandemir	Şefaati Şerefoğlu Kö. Ok. Md.	254.80
Nazif Kemal	Şefaati Türüdüler Kö. Ok. Md.	201.30

Tasarruf bonusu alacakların Adı ve soyadı	Eski görev yeri	Tasarruf Bon. kıymeti
V. Kantar	Şefaati Mer. Fatih İlkokulu Öğ.	40.00
Gülseren Özer	Şefaati Mer. Fatih İlkokulu Öğ.	80.00
Nimet Caner	Şefaati Mer. Fatih İlkokulu Öğ.	40.00
Hasan Yıldız	Şefaati Mer. Fatih İlkokulu Öğ.	20.00
A. Naci Yılan	Şefaati Kaygılı Köy. İlkokulu Öğ.	100.00
G. Karabulut	Şefaati Kızılyar İlkokulu Öğ.	160.00
M. Keliş	Şefaati Saçlı Köy. İlkokulu Öğ.	10.00
Nazif Kemal	Şefaati Türüdüler İlkokulu Md.	40.00

Ancak Rehber'deki örneklerle bakarak bu üç bilim dalının dışından konu seçilmemelidir.

NOT: Bu kitap okul idarelerine gönderilmiş olup, öğrencilerin kendileri için istememeleri rica olunur.

C. Her okul yarışmaya tercihan 5 proje ile katılmalıdır. Bunun için, proje teklif ve tasarılarını önce fen öğretmenleri inceleyip, böyle bir yarışmaya katılmaları önce fen öğretmenleri inceleyip, ancak tavsiye edilen proje teklif ve tasarıları için, Okul Müdürlüklerine gönderilmiş olan müracaat formlarını dolduracaklardır. Bu formlar, en geç 17 Mart 1973 saat 13.00'e kadar, Okul Müdürlüğünün bir yazısıyla aşağıdaki adrese gönderilmelidir. (Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz).

Yarışmaya katılacak nitelikte 5'den fazla proje teklif ve tasarı ortaya çıkmışsa, müracaat formu doldurulmasında sakınca yoktur. Sadece, Okul Müdürlüğü bu durumu yazısında belirtmelidir.

D. Kuruma gelen proje teklifleri uzmanlarımız tarafından incelendikten sonra, yarışmaya katılması uygun görülen proje tekliflerinin sahiplerine durum bildirilecek ve öğrenciler yapacakları projeleri ve projelerine ait raporları ile birlikte Ankara'da yapılacak Sergi'ye davet edileceklerdir. Projeler, bu davet yapılmadan, Kuruma gönderilmeyecek veya getirilmeyecektir. Davet edilen öğrencilere, Kurumca Lise bursiyerlerine uygulanan esaslar çerçevesinde yoluk ve harcırah ödenecektir. Sergiye davet edilen yarışmacıların mutlaka Ankara'ya gelmeleri hususu önemli olup, katılmayacaklar yazılı olarak bilgi vermedirler.

E. Ankara'da sergilenen projeler bir jüri tarafından değerlendirilerek ilk altı dereceye şu ödüller verilecektir.

- 1 — 1.500 TL. Başarı
- 2 — 1.000 TL. Başarı
- 3 — 750 TL. Başarı
- 4 — 500 TL. Teşvik
- 5 — 400 TL. Teşvik
- 6 — 300 TL. Teşvik

Ayrıca jüri takdirini kazanacak olan 6 proje sahibine armağanlar verilecektir.

Sergilenecek projeler ve raporları 100 üzerinden «Yaratma Kabiliyeti Orjinal Olus», «Bilimsel Düşünce - Metod», «Bütünlük», «Teknik Maharet» ve «Açıklık» esasları üzerinde Kurumca teşkil edilecek jüri tarafından değerlendirilecektir. Derece alan ve ödülle layık görülen proje sahibi öğrencilerin çalışmalarında rehberlik yapmış olan fen dersleri öğretmenlerine de öğrencinin ödülünün 100 TL. fazlası ödüller ile beratlar verilecektir.

Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu
Bilim Adamı Yetiştirme Grubu (Yarışma)
Bayındır Sokak 33/6 Yenişehir — ANKARA

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Ankara'da Kızılay Kumrular Caddesi Sümer Sokak No: 42/2 de faaliyette bulunan Çağdaş Özel Müzik Dershanesinin öğretime başlama izni 625 Sayılı Kanunun 14. maddesine göre geri alınmıştır.

Aynı Kanunun 18. maddesi gereğince ilân olunur.

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İstanbul — Şişli Çeliktepe Kocasinan Caddesi No: 6 da Ayşe Güner'in Kuruculuğu altında faaliyette bulunan Özel Gündüz Biçki - Dikiş Yurdunun adı Özel Ayşe Biçki - Dikiş Yurdu olarak değiştirilmiştir.

İlan olunur.

SEYİTGAZİ İLKÖĞRETİM MÜDÜRLÜĞÜNDEN

İçerimiz ilkokullarında görevli iken başka il ve ilçelere yer değiştiren, aşağıda isimleri belirtilen öğretmenlerin bonolarını almak için bir dilekçe ile Dairemize müracaatları duyurulur.

Adı ve soyadı	Bono tutarı		Adı ve soyadı	Bono tutarı	
	Lira	Krş.		Lira	Krş.
Bahri İpek	110	00	Mesut Çetinkaya	50	00
Z. Abidin Koç	330	00	Osman Saban	20	00
Selavet Balkan	550	00	Güler Alkaya	10	00
Zeyneti Çatalbaş	110	00	Ömer Akkaya	10	00
Melâhat Refai	130	00	Nevzat Özkan	70	00
Gülşen Aydın	120	00	Yaşar Kaşifoğlu	70	00
Mehmet Tekfidan	150	00	Yaşar Aydın	110	00
Veli Şaktanlı	40	00	Abidin Abaylı	30	00
Selma Olgaç	70	00			

UŞAK VALİLİĞİ

Durumu aşağıda açıklanan Özel Dershaneye Valiliğimizce kurum açma izni verilmiştir.

625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince ilân edilmiş ve ilânın bir adedi ilişikte sunulmuştur.

Gereğini müsaadelerinize arz ederim.

Dershanenin adı : Özel Utku Öğretmen Dershanesi
Dershanenin adresi : Trafik Bürosu Karşısı — UŞAK
Dershane kurucusu ve adresi: Fikret Alptekin Trafik Bürosu Karşısı — UŞAK

İSTANBUL VALİLİĞİ

Durumu aşağıda açıklanan Özel Dershaneye Valiliğimizce kurum açma izni verilmiştir.

625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Dershanenin adı : Özel Büyük Dershane
Dershanenin adresi : Üsküdar, İnkılâp Mah. Bulgurlu Mescit Sok. 33
Dershanenin kurucusu ve adresi: A. Kadir Yazman Üsk. İnkılâp Mah. Bulgurlu Mescit Sok. 33

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

AYDIN VALİLİĞİ

Durumu aşağıda açıklanan özel dershaneye Valiliğimizce kurum açma izni verilmiştir.

625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Dershanenin adı : Öztürk Dershanesi
Dershanenin adresi : Nazilli Altıntaş Mah. 139. Sok. No: 88
Dershanenin kurucusu ve adresi: İrfan Öztürk Zafer Mah. Sağlık Cad. No: 191 — NAZİLLİ

İSTANBUL VALİLİĞİ

Durumu aşağıda açıklanan Özel Dershaneye Valiliğimizce öğretime başlama izni verilmiştir.

625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Dershanenin adı : Özel Yalçın Dershanesi
Dershanenin adresi : Kadıköy, Söğütöçme Cad. 136/1, Kat: 3
Dershanenin kurucusu ve adresi: Ahmet Yalçın, Söğütöçme Cad. No: 136/1, Kat: 3 — KADIKÖY

UŞAK VALİLİĞİ

Durumu aşağıda açıklanan Özel Dershaneye Valiliğimizce öğretime başlama izni verilmiştir.

625 Sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 18. maddesi gereğince duyurulur.

Dershanenin adı : Özel Utku Öğretmen Dershanesi
Dershanenin adresi : Fikret Alptekin
Dershanenin kurucusu ve adresi: Fikret Alptekin, Nuri Şeker Cad. Trafik Bürosu Karşısı — UŞAK

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNCE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 1000 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALZEMELERİNİN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI YAYIMLAR VE BASILI EĞİTİM MALZEMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 36

9 NİSAN 1973

SAYI: 1741

Tahim ve Terbiye Kurulu Kararları :

Karar s.: 80

Karar t.: 1-3-1973

Konu: Eğitim Enstitüsü Tarım Bölümü III. sınıf Ders Programları h.

Bakanlık Makamının 29 Aralık 1970 gün ve 22299 sayılı mu-cipleriyle Eğitim Enstitülerinin bünyesinde açılması öngörü-lüp, Kurulumuzun 27 Ocak 1971 gün ve 27 sayılı kararıyla Eği-tim Enstitüsü Yönetmeliğinin 2. maddesine eklenen Tarım Bö-lümü III. sınıfına ait ders programlarının bağlı örneğe göre ka-bulü kurulmuşca uygun görülerek durumun Bakanlık Maka-mının tasviplerine arzı kararlaştırıldı.

Uygundur,
1/3/1973

Prof. Dr. Sabahattin ÖZBEK
Millî Eğitim Bakanı

EĞİTİM ENSTİTÜSÜ TARIM BÖLÜMÜ
HAFTALIK DERS DAĞITIM ÇİZELGESİ

Dersler	Sınıflar		
	I	II	III
Genel Botanik	3	—	—
Genel Zooloji	2	—	—
Toprak Bilgisi	2	—	—
Tarım Meteoroloji	1	—	—
Bitki Koruma	—	—	3
Kültür Teknik	—	3	1
Tarla Tarımı	—	4	4
Bahçe Bitkileri	—	4	4
Hayvancılık	2	4	2
Tarım Teknolojisi	—	2	2
Tarım Kooperatifçiliği, Pazarlama ve Yayın	—	3	—
Tarım Hukuku	—	—	1
Özel Öğretim Metotları ve Uygulama (*)	—	—	6
Toplam	10	20	23

EK BRANŞ

(Fen ve Tabiat Bilgisi) Dersleri

Fizik	4	2	—
Kimya	3	2	—
Modern Biyolojiye Giriş	4	—	—
Genetik - Evrim - Ekoloji	—	2	—
İnsan Anatomisi, Fizyolojisi ve Sağlık Bilgisi	—	—	3
Matematik	4	—	—

(*) Özel Öğretim Metodu ve Uygulamaya ayrılan altı saatın dördünde Tarım Öğretim, iki saatında da Tabiat ve Fen Bilgisi Öğretimine yer verilecektir.

Dersler	Sınıflar		
	I	II	III
MESLEK DERSLERİ			
Eğitim Psikolojisi	3	—	—
Ruh Sağlığı ve Rehberlik	—	2	—
Ölçme ve Değerlendirme	—	—	2
Eğitim Sosyolojisi	—	2	—
Genel Öğretim Bilgisi	—	—	2
Türkçe	2	2	—
Yabancı Dil	4	4	4
Devrim Tarihi	—	—	2
Genel Toplam	34	36	36

Not: Öğrenciler birinci ve ikinci sınıfta iken yaz tatilinde bitki, yetiştirme, Hayvancılık ve Tarım Teknolojisi alanlarında en az üç hafta süreli uygulamalara katılmak yükümlü olduklarıdır. Uygulama Programı Bölüm Öğretmenler Kuruluca düzenlenir.

BİTKİ KORUMA

III. Sınıf
(Haftada 3 saat)

- I — Bitki korumanın temel prensipleri,
II — Zirai ürünlere arız olan hastalıklar,
A — Tanıtılmaları,
B — Mücadele metodları,
III — Zirai ürünlere arız olan zararlılar:
A — Tanıtılmaları,
B — Mücadele yolları,
IV — Zirai ürünlere arız olan yabancı otlar:
A — Tanıtılmaları,
B — Mücadele yolları,
V — Modern zirai mücadelenin prensipleri:
A — Kimyevi mücadele,
C — Biyolojik mücadele,
D — Tamamlayıcı mücadele,
VI — Zirai mücadele ilaçları:
A — Fiziki özellikleri,
B — Kimyevi özellikleri,
C — Biyolojik özellikleri,
D — Fitotoksiteleri,
E — Zehirlilikleri (İnsan, sıcak kanlı hayvanların sağlığı bakımından),
F — Ürünler üzerindeki kalıntıları ve bunları kullanırken alınması gerekli emniyet tedbirleri.